
UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Ziewanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 
2739), Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Ziewanice zatwierdzonego uchwałą nr 
XXXVI/199/17 Rady Gminy Głowno z dnia 31 października 2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Ziewanice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 5003). 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Ziewanice 
dotyczy wyłącznie części tekstowej w zakresie: 
1) § 13 ust. 3 pkt 3 lit. c; 
2) § 14 ust. 3 pkt 3 lit. c; 
3) § 15 ust. 3 pkt 3 lit. c; 
4) § 16 ust. 3 pkt 2 lit. c; 
5) § 17 ust. 3 pkt 2 lit. c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: 6278D457-711C-41A4-836A-15A8A7F0BB3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T12:09:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




